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Landsstyrets forslag til 

forhandlingsreglement 

1. Møtets forhandlinger er offentlige. 

2. Tale- forslags- og stemmerett. 

a) Følgende har tale-, forslags- og stemmerett (jf vedtektene for NLM  

ung § 3.2) 

• Utsendinger fra fellesskap tilsluttet NLM ung. Hvert 
fellesskap  

med inntil 25 medlemmer kan sende inntil to utsendinger.  

Fellesskap med 25-50 medlemmer kan sende fire utsendinger.  

Fellesskap med 50-75 kan sende seks utsendinger osv. 

• Inntil to representanter for hvert av de regionale barne- og  

ungdomsrådene i NLM ung.  

• Direktemedlemmer i NLM ung har stemmerett, men deres  

stemmer vektes med 1/10 av de stemmeberettigede fra  

fellesskap og fra de regionale barne- og ungdomsrådene. Det  

kan ikke delta flere direktemedlemmer på landsmøtet enn det  

totale antallet utsendinger fra fellesskap og regionale barne- 
og  

ungdomsråd. I de tilfellene hvor antallet direktemedlemmer  

overstiger antallet utsendinger, vil landsstyret gjennomføre en  

tilfeldig trekning for å avklare hvilke direktemedlemmer som 
vil  

få stemmerett.  

• Landsstyret i NLM ung med fem medlemmer. Disse har ikke  

stemmerett i saker som fremmes av kontrollkomiteen. 

b) Følgende har tale- og forslagsrett, men uten stemmerett: 

• Ledermøte i NLM. 

• Inntil to representanter fra NLM hovedstyre. 
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• Alle ansatte i NLM ungs hovedadministrasjon. 

c) Landsstyret kan i tillegg invitere andre gjester uten tale-, 
forslagsstemmerett. 

3. Valgkomité er ansvarlig for å avvikle alle valg. Siste frist for  

innlevering av fullmakter og henting av stemmekort står oppgitt i  

innkalling/fullmaktsskjema. Valgkomitéen har også ansvar for  

tellekorps. 

4. Til å lede forhandlingene velges to dirigenter. Inntil disse er valgt,  

ledes landsmøtet av landsstyrets leder eller annet medlem av  

landsstyret. 

5. Det velges to referenter til å føre protokollen. 

6. I protokollen innføres hva saken gjelder, hovedpunkter fra debatten,  

forslag og avstemninger, samt de vedtak som er fattet. 

Vedlegg 1 – Forhandlingsreglement 

7. Dirigentene setter taletid ut fra den totale tid som er til disposisjon  

for forhandlingene. Replikk er tillatt om dirigentene finner dette  

tjenlig. 

8. Forslag leveres skriftlig til dirigentene. Ved alle valg skal det gis  

mulighet til å komme med forslag. 

9. Ved valg til verv: 

• Valgkomité presenterer kandidatene til valg av leder for 
styre,  

styremedlemmer, medlemmer av valgkomité og kontrollkomité  

(Heretter alle valg). 

• Dirigentene leder alle valg. 

• Det skal gis mulighet for benkeforslag av kandidater ved alle 

valg. Ved alle benkeforslag skal kandidaten være spurt og ha 

svart ja på forhånd. 

• Det gis anledning til anbefalinger av kandidater etter instruks  

fra dirigentene. 

• Alle valg foretas etter gjeldende digital løsning. 
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10. Alle beslutninger gjøres med alminnelig flertall, bortsett fra endringer i  

vedtektene. Alle endringer i vedtekter krever 2/3 flertall, foruten endringer  

§ 1 og § 8 som krever 9/10 flertall. Forslag til endring i vedtektene må også  

være meldt i henhold til § 4.4 i vedtektene. 

11. Landsmøtet velger to landsmøtedeltakere til å underskrive  

protokollen. 

12. Vanlig forhandlingspraksis gjelder i de tilfeller som ikke er regulert i  

dette forhandlingsreglementet. Dirigentene skal i siste instans  

fortolke sin praksis. Reglementet vedtas med alminnelig flertall. Avvik  

fra det vedtatte reglementet krever 2/3 flertall. 
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Toårsrapport 2023-24 

Innledning 

Jesus sier: «Jeg er veien, sannheten og livet. Ingen kommer til Far uten ved meg.» (Joh 

4:6)  

Misjonssambandet ung eksisterer for å utbre Guds rike blant barn og unge, nasjonalt 

og internasjonalt. Vi bærer på en stor drøm om å nå verden for Kristus. For å nå den 

drømmen må vi gjøre Jesus kjent som veien, sannheten og livet. Hele vårt arbeid er 

sentrert rundt Jesus Kristus, og hans oppdrag om å nå ut til hele verden med de gode 

nyhetene om frelse og fred. Gjennom vårt arbeid får barn og unge mulighet til å høre 

om og ta imot Jesus. Takk for at du står sammen med oss i dette oppdraget!    

Lag 

Vi gleder oss stort over en økning i tellende lag. Fra 2023 til 2024 ser vi en økning på 10 

tellende lag. I samme periode ble 8 lag nedlagt, mens det ble startet opp 28 nye lag. Her 

er oversikten over lokallag: 

  2022  2023  2024  

Barnelag   279  278  276 

Ungdomslag   53  61 62 

Barne- og ungdomslag  79 67 65 

Smågruppe 176 156 149 

Familielag 21 22 24 

Totalt antall lag  608 584 576  

Tellende lag  357 357 367 
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REGION  2022  2023  2024  

Sentrale lag  1  0 0 

Nord  26  28 25 

Midt-Norge  43  45 42 

Nordvest  62 61 57 

Vest  106 94 94 

Sørvest  204 192 194 

Sør  70 65 66 

Øst  96 99 98 

Totalt  608  584 576 

Medlemmer 

Vi har opplevd en eksplosiv vekst i antall medlemmer i denne toårsperioden. Vi hadde en økning 

på nesten tusen tellende medlemmer fra 2022-2023, og neste fire hundre tellende medlemmer 

fra 2023-2024.  

Medlemmer  2022  2023  2024  

Totalt antall medlemmer  12 812 14 897 15 763 

Totalt antall tellende medlemmer  10 345 11 323 11 720 

 

Ny strategiperiode 

På ekstraordinært landsmøte i 2022 vedtok Misjonssambandet ung en ny strategi 

for perioden 2022-2032, med utgangspunkt i Jesu ord i Apostlenes gjerninger 1:8: 

«Dere skal være mine vitner». Strategien er felles for hele Misjonssambandet sin 

virksomhet og består av syv hovedpunkter som skal sette retning for arbeidet vårt 

det neste tiåret. Strategien er ikke bare et dokument, men en invitasjon til handling 

og fornyet misjonsengasjement i en ny tid med nye muligheter.  
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For å spisse strategien enda mer, og gjøre den enklere å kommunisere, har vi i 

Misjonssambandet ung, med utgangspunkt i strategien, løftet frem tre fokusområder 

som vi ønsker skal kjennetegne alt vårt arbeid: utadretta, disippelgjørende og 

nestekjærlig.  

Her er noen høydepunkt fra arbeidet de siste to årene.  

Utadretta (nasjonalt og globalt) 

• ungGlobal er Misjonssambandet ung sitt helhetlige misjonskonsept og har 

siden oppstarten i forrige toårsperiode blitt stadig bedre kjent i 

organisasjonen. Antallet faste givere økte i perioden fra 501 til 697.  

• ungGlobal Teamtur har utvidet til 6-7 team i året. Rundt 40-50 unge fra 18 år 

er årlig med og får se og bidra i misjonsarbeidet. I denne perioden har vi 

også styrket oppfølging av lederne og deltagerne. 

• Barnas misjonsprosjekt skiftet navn og ble en del av ungGlobal i denne 

toårsperioden. I 2022-23 var fokuset på Misjonssambandets arbeid i Østlige 

Afrika, i 2023-24 samlet vi inn penger til arbeidet i Japan, og i 2024-25 

samlet vi inn til Sentral-Asia. Til hvert prosjekt blir det utviklet et knippe 

ressurser til bruk i barnehager, søndagsskoler og barnelag. Ved hjelp av 

korte filmer, magasiner, ressurshefter og lignende, ønsker vi å tenne en ny 

generasjon for misjon. 

• Pengegaver til ungGlobal:  

 Type gave 2023  2024 

ungGlobal Fast givertjeneste 1 960 417 2 116 247 

ungGlobal 

enkeltgaver/foreningsgaver/kollekt 

573 775 990 085 

ungGlobal barn 2 082 123 1 980 872 

Sum gaver til ungGlobal 4 616 315 5 087 204 
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• Frontline er vår årlige misjonsfestival. I 2023 ble Frontline gjennomført på 

Tryggheim VGS på Nærbø med temaet «Han som vil». I 2024 ble den 

arrangert i samarbeid med Misjonssalen Oslo og Bibelskolen Fjellhaug i Oslo 

med temaet «Gå derfor ut». Det var totalt 407 deltakere og frivillige på 

Frontline i 2024.  

• The Send: I 2023 har vi vært medarrangør av «The Send Local», som ble 

arrangert i Oslo, Kristiansand og Rogaland. Disse samlingene samlet over 

5400 deltakere til lokale møter med misjonsfokus. 

• Ettåringskurs utland: Vi arrangerer ettåringskurs for ettåringer i utlandet, og 

har gjennomført samlinger i Norge før utreise og etter hjemkomst, samt 

digitale samlinger i løpet av året. 

• Island: Vi har hatt dialog med SÍK (Samband íslenskra kristniboðsfélaga) om 

utadretta ungdomsarbeid på Island, og har tilrettelagt for Islandske 

ungdommer på UL.  

• ungTro er vår satsning på nytt og utadretta ungdomsarbeid i Norge. Vi har 

de siste 12 årene hatt et tydelig fokus på å starte nytt arbeid i områder med 

lite eller intet kristent ungdomsarbeid i vårt eget land. Vi har gjennom 

perioden hatt jevnlige møtepunkter med alle regioner for å styrke denne 

satsningen.  

   

Disippelgjørende (trosopplæring og 

ledertrening)  

• iTro.no publiserer daglig artikler og når ut til godt over tusen unike daglige 

lesere på nett, i tillegg til en økt satsning på andre digitale flater som 

Instragram og podcast.  

• UL: I 2023 ble UL arrangert i Imi-kriken i Stavanger med temaet «HøyTid». 

Det ble solgt 451 ukespass. I 2024 var vi også i Stavanger, i Siddishallen og 

Vikinghallen, med temaet «Sted». Det ble solgt 520 ukespass, i tillegg til en 

stor oppgang i dagsbesøkende med totalt 1839 solgte dags- og kveldspass.  
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• UL+ så dagens lys i 2023 og er en festival i UL-festivalen for aldergruppen 

22+. Satsningen har hatt en svært god utvikling til å samle totalt 882 

deltakere, inkludert medarbeidere, i 2024.   

• Ettåringskurs: Vi har arrangert kurs for ettåringer i Misjonssambandet. 

Kurset strekker seg over tre samlinger mandag-torsdag.  

• Vision arrangeres på de fleste av våre videregående skoler. I 2023 og 2024 

ble konseptet for første gang arrangert i Lakselv i Finnmark, som et 

utadretta arrangement uten tilknytning til en skole. 

• Youth Ministry-fag på FIH: Misjonssambandet ung arrangerte et kurs i 

ungdomsarbeid i samarbeid med Fjellhaug Internasjonale Høgskole. Det ble 

gjennomført fire kursdager med undervisning om temaene ungdomskultur, 

ungdomsteologi, formidling til ungdom og ungdomsarbeideren som person 

og leder. 

• Awana: I 2023 inngikk vi en samarbeidsavtale med Awana Norge, som er et 

helhetlig trosopplæringstilbud for aldersgruppen 2-18 år. I utgangen av 

2024 hadde vi 15 lag som var medlemmer i Awana. 

• Fellesskapskonferansen: Både i 2023 og 2024 bidrog vi som medarrangør av 

Fellesskapskonferansen i Oslo. Konferansen er en lederkonferanse for alle 

ansatte og frivillige i Misjonssambandet, og vi hadde et særlig ansvar for 

nettverkene «barne- og familienettverk» og «tenåringsnettverk». 

• Intro: Det ble laget 4 sesonger av barnetv-konseptet Intro i 2023 og 2024. 

Hver sesong består av 8 episoder på ca. 20 min med andakt, challenge, 

misjonsstoff og andre innslag. To episoder ble laget i samarbeid med 

lederlinja Fjellhaug. To episoder ble laget på Solåsen leirsted, og to episoder 

ble filmet på barneklubb i Knarvik. Barne- og Familieseksjonen planla, 

organiserte og ledet innspillingene. Det ble brukt ekstern videoprodusent til 

både filming og klipping. 

• Inspirasjonssamlinger: I samarbeid med Preg barnehager og regionene 

arrangerte vi tre inspirasjonssamlinger for barnehageansatte, ansatte i 

regionene og frivillige om bibelformidling for barn. 

• Samlinger for daglig ledere i Preg barnehager: vi har deltatt på 4 samlinger 

for daglig ledere i Preg barnehager med undervisning, blant annet om 

hvordan bruke trosopplæringsressursene «Smått & Godt» og «Kort & Godt».  
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• Leiropplegg: Vi lager bibeltimeopplegg for fem leirsesonger i året: Vinter, 

påske, sommer, høst og advent. I 2023 handlet leiroppleggene om hvem Gud 

er, og hvordan han åpenbarer seg. I 2024 jobbet vi med trospraksiser.  

• PULS: en smak av retreat for unge voksne (aldersgruppe 23-40). I 2023 

gjennomførte vi ett digitalt PULS-arrangement. I 2024 gjennomførte vi ett 

fysisk PULS-arrangement på Solbukta leirsted med 24 deltakere.   

Nestekjærlig 

• 

• 

 

 



         - en bedre verden

ÅRSREGNSKAP
2024

Misjonssambandet Ung
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Note 2024 2023
Driftsinntekter og driftskostnader

Salgsinntekter 2 687 474        2 535 269        
Medlemskontingent 97 843             73 300             
Tilskudd 12 110 836      12 369 843      

Leieinntekter 234 996           234 996           
Gave og provisjonsinntekter 68 976             5 371               

SUM DRIFTSINNTEKTER 1 15 200 124      15 218 779      

Varekostnader 784 688           430 197           
Lønnskostnader 2 7 488 998        7 694 121        
Avskrivninger 3 278 578           288 267           
Frakt og transportkostnader 91 853             96 485             
Kostnader kontorlokaler 434 737           394 139           
Kostnader lokaler til arrangement 837 600           657 524           
Leie av maskiner mm. 1 406 572        1 148 532        
Verktøy, inventar, driftsmateriale 66 604             21 078             
Fremmede tjenester 499 977           491 506           
Honorar og innleid arbeidskraft 1 631 129        1 827 205        
Kontorkostnad, trykksak o.l 9 605               17 389             
Telefon, porto o.l 62 193             70 367             
Kostnader og godtj. for reise, diett o.l 433 737           423 551           
Tilskudd 199 233           199 085           
Salgs, reklame og representasjonskostnad 185 492           179 099           
Forsikringspremie, garanti og servicekostn 27 665             65 634             
Annen kostnad 670 268           856 436           
Tap på fordringer 43 745             250 280           
SUM DRIFTSKOSTNADER 15 152 674      15 110 894      

DRIFTSRESULTAT 47 450             107 886           

Finnansinntekter og kostnader

Annen renteinntekt 96 151             81 181             
Annen finansinntekt 5 932               3 468               
Annen rentekostnad 25 168             42 943             
RESULTAT AV FINANSPOSTER 76 915             41 706             

ÅRSRESULTAT 124 365           149 591           

Overføring og disponeringer
Overføring annen egenkapital 4 124 365           149 591           

Sum disponert 124 365           149 591           

RESULTAT
Misjonssambandet  ung
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EIENDELER Note 2024 2023

Anleggsmidler

Varige driftsmidler
Inventar og utstyr 3 348 223               626 801                

SUM VARIGE DRIFTSMIDLER 348 223               626 801                

SUM ANLEGGSMIDLER 348 223               626 801                

Omløpsmidler

Fordringer
Kundefordringer 423 339               314 402                
Andre fordringer 164 049               191 044                
Sum fordringer 587 388               505 445                

Bankinnskudd, kontanter o.l 1 859 356            1 926 072             

SUM OMLØPSMIDLER 2 446 744            2 431 517             

SUM EIENDELER 2 794 967            3 058 318             

Balanse

Misjonssambandet  ung
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EGENKAPITAL OG GJELD Note 2024 2023

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital 4 651 283               526 918                

SUM EGENKAPITAL 651 283               526 918                

Gjeld

Langsiktig gjeld
Langsiktig gjeld 5 357 142               714 285                

SUM LANGSIKTIG GJELD 357 142               714 285                

Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld 367 086               354 378                
Skyldige offentlige avgifter 441 057               468 874                
Annen kortsiktig gjeld 978 399               993 862                

SUM KORTSIKTIG GJELD 1 786 541            1 817 115             

SUM GJELD 2 143 683            2 531 400             

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 2 794 967            3 058 318             

______________________ ______________________ ______________________
Sunniva Fuglestveit Sørheim Andreas Gjøra Christian Frøystad

(Styreleder) (Styremedlem) (Styremedlem)

______________________ ______________________ ______________________
Andreas Skjelde Per Tore Pedersen Hans Kristian Skaar
(Styremedlem) (Styremedlem) (Daglig leder)

Landsstyret i Misjonssambandet ung

Balanse

Misjonssambandet  ung

Oslo, 25.04.25
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Note 1

Periodiseringer (35 172)     

Note 2

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer mv. 

Andre inntekter 243 746                         234 996                       

277 608                         285 930                       

Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelse mv

Lønnskostnader består av følgende poster 2024 2023

Lønninger 6 190 286                       6 359 866                    

Arbeidsgiveravgift 919 199                         957 197                       

Pensjonkostnader

Sum driftsinntekter 15 200 124                     15 218 779                  

91 128                         

Sum lønnskostnader 7 488 998                       7 694 121                    

4 764 541                       4 159 457                    
Refusjon mva frivillige org. 896 521                         761 038                       
Andre tilskudd / refusjoner 449 774                         449 348                       

Sum tilskudd 12 110 836                     12 369 843                  
Gaver 60 226                           5 371                           

Gjennomsnittlig antall årsverk 10 13

Andre ytelser 101 905                         

304 225                       

Regnskapsprinsipper

Deltakeravgift arrangement 1 305 998                       1 004 510                    
Andre salg ifbm. arrangement 462 737                         438 671                       

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og norsk regnskapsstandard for små foretak, med 
eventuelle unntak knyttet til varelager kommentert under:                                                                                                                                                                                                       

 - Salgsinntekter resultatføres iht. opptjeningsprinsippet, når varen er levert eller tjenesten utført.

Driftsinntekter

Driftsinntekter består av 2024 2023

Abonnement INTRO 279 485                         

Misjonssambandet ung

NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2024

 - Tilskudd periodiseres ut fra tilsagnsbrev på de periodene det gjelder.

-  Varelager: Selskapet har et varelager,  men har valgt av praktiske hensyn å kostnadsføre alle varekjøp.

 - Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter eventuell fradrag for avsetning til 
forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

 - Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som     
omløpsmidler. 

 - Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskostnad og virkelig verdi.

 - Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives. 

 - Langsiktig og kortsiktig gjeld er balanseført til nominell beløp på etableringstidspunktet.

 - Driftskostnader bokføres når de påløper.

Annonse/sponsorinntekt 496 000                         601 580                       

Div. salgsinntekter 178 425                         197 831                       

Sum salgsinntekter 2 687 474                       2 535 269                    

(11 548)                       

Medlemskontigent 97 843                           73 300                         
Tilskudd fra NLM HK 6 000 000                       7 000 000                    
Fordelingsutvalget- nasjonal grunnstøtte
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Note 3

Bygg Lydanlegg Inventar

1 949 070

0 1 949 070 0 0
1 600 848

0 348 222 0 0

278 578

14% 33%

(antall) år 7 3 (antall) år
Lineær Lineær Lineær Lineær

Note 4

Note 5

Balanseført verdi pr 31.12. 348 222

Årets avskrivning i %
Økonomisk levetid
Avskrivningsplan

Årets avskrivninger 278 578

1 949 070

Driftsmidler

Sum

Anskaffelseskost 01.01. 1 949 070
Årets tilgang 0

Akkumulerte avskrivninger 31.12. 1 600 848
Anskaffelseskost 31.12.

651 283                                           651 283                           Egenkapital pr 31.12.

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes og dette er gjennomført ved beregning av utsatt skatt. Utsatt skattefordel kan Egenkapital

Sum Egenkapital

526 918                           
124 365                           

Pr 01.01.
Årets resultat

Opptjent EK

526 918                                           
124 365                                           

Navn 2024
NLM Utbyggingsfondet 357 142                         

Sum

Langsiktig gjeld

2023

714 285                       

714 285                       357 142                         
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Til årsmøtet i Norsk Luthersk Misjonssamband Ung 

Uavhengig revisors beretning 
Konklusjon 

Vi har revidert årsregnskapet til Norsk Luthersk Misjonssamband Ung. 

Årsregnskapet består av: 

•  Balanse per 31. desember 

2024 

•  Resultatregnskap 2024 

•  Noter til årsregnskapet, 

herunder et sammendrag av 

viktige regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening: 

•  Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og 

•  Gir årsregnskapet et rettvisende bilde av 

organisasjonens finansielle stilling per 31. 

desember 2024 og av dens resultat for 

regnskapsåret i samsvar med regnskapslovens 

regler og god regnskapsskikk i Norge. 

 

Grunnlag for konklusjonen 

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre 

oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver 

og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av organisasjonen i samsvar med 

kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional 

Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics 

Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser 

i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og 

hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. 

Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet 

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et 

rettvisende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er 

også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap 

som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til organisasjonens evne til fortsatt 

drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal 

legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet. 

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder 

vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en 

revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av 

sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke 

vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 

Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan 

forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av 

årsregnskapet. 
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BDO AS, et norsk aksjeselskap, er deltaker i BDO International Limited, et engelsk selskap med begrenset ansvar, og er en del av 
det internasjonale nettverket BDO, som består av uavhengige selskaper i de enkelte land. Foretaksregisteret: NO 993 606 650 MVA. side 2 av 2  

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: 

https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger 

 

 

BDO AS 

 

Anders Bjerke  

statsautorisert revisor 

(elektronisk signert) 
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Dette dokumentet er signert digitalt via Penneo.com. De signerte dataene er 
validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. 
All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer 
informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se https://eutl.penneo.com.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt
Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert 
av Penneo A/S. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt 
endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle 
signatørenes digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andre 
valideringsverktøy for digitale signaturer.

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital 
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Bjerke, Anders
Partner
På vegne av: BDO AS
Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-969713
IP: 188.95.xxx.xxx
2025-05-27 10:17:28 UTC

Bjerke, Anders
Statsautorisert revisor
På vegne av: BDO AS
Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-969713
IP: 188.95.xxx.xxx
2025-05-27 10:17:28 UTC
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Rapport fra kontrollkomite  

 
 
Kontrollkomiteens beretning for 2023-2025  

Kontrollkomiteen viser til Misjonssambandet ung sine vedtekter § 5.2: 'Komiteen skal føre tilsyn med 
at landsstyret i Misjonssambandet ungs virksomhet er i samsvar med Misjonssambandet ungs 
vedtekter og handlingsplaner samt relevante  lover og forskrifter. Komitéen skal gjennomgå 
landsstyrets referater/protokoller, landsstyrets melding til landsmøtet og Misjonssambandet ungs 
regnskap. Kontrollkomitéens beretning forelegges landsmøtet som fatter beslutning i sakens 
anledning.  

Kontrollkomiteen har i 2023-2025 bestått av Kristine Klausen, Kristoffer Tennfjord Engås og Lars 

Martin Vik som faste medlemmer og Henrik Friis og Sigurd Bjarne Rørvik som første og andre 
varamedlem. Kontrollkomiteen opplyser om at Kristine Klausen i løpet av perioden ble ansatt som 
barne- og ungdomsarbeider i Region vest. Misjonssambandet ungs vedtekter presiserer imidlertid at 
forbudet mot medlemskap i kontrollkomiteen kun gjelder ansatte i organisasjonens 
hovedadministrasjon.    

Kontrollkomiteen har holdt et digitalt møte og hatt en del e-post korrespondanse. 

Varamedlemmer var ikke innkalt og har ikke tatt del i e-postene.  

Komiteen har gått gjennom landsstyrets protokoller fra desember 2023 til september 2025, 

Misjonssambandet ungs handlingsplan og regnskapet for 2023 og 2024. Kontrollkomiteen har ikke 
gjennomgått landsstyrets årsmelding for 2023-2025, da den ikke har blitt oversendt kontrollkomiteen 
før frist for innsendelse. Med utgangspunkt i landsstyrets protokoller og regnskap for 2023 og 2024 
har kontrollkomiteen vurdert om landsstyrets virksomhet har vært i samsvar med Misjonssambandet 
ungs vedtekter, Misjonssambandet ungs handlingsplan samt relevante lover og forskrifter. Vi vil i 
fortsettelsen ta for oss hvert av disse punktene og se dem i lys av landsstyrets virksomhet for 
perioden.  

Misjonssambandet ungs vedtekter  

Etter kontrollkomiteens mening viser protokollene fra landsstyret og regnskapet at landsstyret i 

hovedsak har opptrådt i tråd med Misjonssambandet ungs vedtekter. Kontrollkomiteen har likevel 
noen bemerkninger som fremgår i avsnittene nedenfor. 

Kontrollkomiteen bemerker at landsstyrets protokoller tidvis fremstår som lite informative. Dette gjør 
det utfordrende for kontrollkomiteen å ettergå landsstyrets arbeid og beslutninger. Manglende 
detaljer reduserer også graden av innsyn for andre interesserte som leser protokollene på nettsidene. 

Kontrollkomiteen oppfordrer derfor til at protokollene, der det er mulig og naturlig, inneholder noe 
mer informasjon om behandlingsgrunnlag og beslutninger. Dersom dagens lave detaljnivå er bevisst 
og velbegrunnet, bør det vurderes om kontrollkomiteen kan gis innsyn i B-protokoller for å sikre 
tilstrekkelig kontrollgrunnlag. 

Kontrollkomiteen gjør oppmerksom på at det i 2023 tilsynelatende kun ble avholdt tre møter i 



landsstyret. I henhold til vedtektene skal landsstyret avholde minst fire møter årlig. 

Videre konstaterer kontrollkomiteen at landsstyret har godkjent regnskapet for Misjonssambandet 

ung for 2023 og 2024. Vedtektene fastslår imidlertid at det er landsmøtet som skal godkjenne 
regnskapet. Kontrollkomiteen anbefaler derfor at landsstyret vurderer praksisen og enten fremmer 
forslag om vedtektsendring eller omformulerer sine vedtak for å tydeliggjøre hvem som har 
myndighet til å godkjenne regnskapet. 

 

Misjonssambandet ungs handlingsplan   

Så langt kontrollkomiteen kan  bedømme, har landsstyrets virksomhet vært i overensstemmelse med 
gjeldende handlingsplan.  

Relevante lover og forskrifter 
Her er det særlig bruken av ulike offentlige tilskudd som er relevante å undersøke, og hvorvidt disse  
midlene er brukt i henhold til de forutsetninger og regelverk som er gitt. Kontrollkomiteen har hatt  
en overordnet gjennomgang av regnskapet med dette som bakgrunn. I forskriften om tilskudd til  
barne- og ungdomsorganisasjoner er det spesifisert at grunnstøtten kun kan brukes til  
organisasjonens driftsutgifter til den sentrale virksomheten. Etter det kontrollkomiteen kan se av  
regnskapet er det ingen grunn til å si noe annet enn at de offentlige tilskuddene er brukt i samsvar  
med dette. Deler av frifondsstøtten blir sendt videre til de lokale lagene, og vi har ingen mulighet til 
å uttale oss om hvordan midlene er tatt i bruk der. Det er hvert enkelt lag sin oppgave å se til at  
midlene de tildeles brukes i tråd med de regler som gjelder for frifondsstøtten.  

Konklusjon  

Etter kontrollkomiteens oppfatning har Misjonssambandet ungs landsstyre i perioden 2023-2025 

i hovedsak arbeidet i samsvar med Misjonssambandet ungs vedtekter, handlingsplaner og 
relevante lover og forskrifter. Kontrollkomiteen påpeker likevel enkelte forhold som bør følges 
opp, slik det fremgår av merknadene i rapporten. 

For kontrollkomiteen,  

21. september 2025 

 

Lars Martin Vik​​ ​ Kristine Klausen​​ ​ Kristoffer Tennfjord Engås 

​ ​ ​ ​ ​ ​  
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Kandidater til landsstyreleder 

Det skal velges èn landsstyreleder til å lede landsstyret for to år.* 
Kandidater som ikke blir valgt, stiller som kandidater til landsstyret. 

*Når sakspapirene ble sendt ut 1. oktober ble det oppgitt at landsstyreleder 

skulle velges for fire år. Det har i mellomtiden blir oppdaget en skrivefeil i 

vedtektene §3.3.e. Den korrekte formuleringen er at «styreleder velges for to år 

ved eget valg». 

Kandidatene blir presentert alfabetisk. 

 

 

Navn: Andreas Gundersen 

Alder: 22 år 

Region/bosted: Nord/Tromsø 

Yrke/utdanning: 

Student/organisasjonsutvikler 

Bakgrunn/tanker om arbeidet: 

«Jeg er døpt og konfirmert i NLM, og 

har gått to år på Fjellheim. Jeg 

studerer nå i Tromsø og jobber i KrF. 

Jeg har mest bakgrunn fra politisk 

styrearbeid, men også andre type 

styrer i NLM. Jeg har gjennom å bo i både Sørvest og Nord fått oppleve noen av 

ytterpunktene i arbeidet vårt. Det er utrolig å høre om spesielt alle de som ikke 

har andre fellesskap og ikke kommer fra kristne hjem som kommer på arbeidet 

vi driver. Fremover er vi nødt å sikre god drift, men også videreutvikle og satse 

nytt». 
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Navn: Sebastian Hauan 

Alder: 24 år 

Region/bosted: Øst/Oslo 

Yrke/utdanning: Utviklingsleder region 

øst, konstituert ungleder til 

01.07.2026/Bachelor i Økonomi & 

Administrasjon 

Bakgrunn/tanker om arbeidet: 

«Jeg har bakgrunn fra arbeid med 

ungdom og ledelse, og har fullført en 

bachelorgrad innen Økonomi & 

Administrasjon med en fartstid i 

UngDisippel. Jeg brenner for å se unge 

mennesker vokse i tro og liv, og opplever at arbeidet MUng gjør er både 

målrettet, relevant og viktig, særlig i møte med dagens ungdomskultur. Jeg 

setter pris på fokuset på disippelgjøring. Veien videre ser jeg lyst på, og jeg 

ønsker å bidra til å styrke og videreutvikle arbeidet, både strategisk og 

relasjonelt.» 

 

Navn: Robert Mikalsen 

Alder: 26 år 

Region/bosted: Øst/Oslo 

Yrke/utdanning: Studerer master i 

Teologi og misjon 

Bakgrunn/tanker om arbeidet: 

«Født og oppvokst i Langfjord i Alta. 

Jeg har bakgrunn fra Fjellheim og 

Fjellhaug, og har bodd i Oslo de siste 

årene. Har vært med på mye leirarbeid 

i regionen, samt en del i region nord, 

noe jeg verdsetter høyt. 

Jeg tenker at Konfirmantarbeidet burde stå sentralt i veien videre. I tillegg 

brenner jeg for distriktene og nordområdene. 
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Navn: Karen Olivia Solheimslid 

Alder: 25 år 

Region/bosted: Vest/Øygarden 

Yrke/utdanning: Bachelor i historie/holder 

på med master 

Bakgrunn/tanker om arbeidet: 

"Eg vaks opp i eit godt lerimiljø, gjekk 

Fjellheim bibelskule og arbeidde som 

ettåring i Region Nord i to år. Eg held på 

med master i historie. Arbeidet NLM Ung driv er livsendrande, og nært på dei 

unge. Dei får delta i og påverke arbeidet dei er med i, i tillegg til tilbod om 

disippeltrening gjennom f.eks. Ung:Disippel. Framover håpar eg at 

ungdomsarbeidet består og utvikler seg i områda med få kristne, og at ein kan 

knytte band mellom regionane, som vidare blir til støtte i nye ungdomsarbeid." 

 

Navn: Harald Tjervåg 

Alder: 34 år 

Region/bosted: Øst/Oslo  

Yrke/utdanning: Ungdomsforkynner og 

teolog 

Bakgrunn/tanker om arbeidet: 

"Jeg er en 34 år gammel bergenser som 

reiser fulltid som ungdomsforkynner i 

Misjonssambandet. Det som gjør NLM ung 

sitt arbeid spesielt godt er fokuset på 

Bibelen og forkynnelse av evangeliet til 

barn og unge, hånd i hånd med relasjonelt 

arbeid. Dette tenker jeg er viktige 

fokusområder å satse videre på for å gi 

alle barn og unge et solid fundament for 

en bærekraftig og slitesterk tro. Tydelig 

bibelsk og evangelisk luthersk forkynnelse blir spesielt viktig også på veien 

videre for NLM ung." 
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Kandidater til landsstyre 

Det skal velges to faste styremedlemmer for fire år, og fire 
varamedlemmer for to år. 
Videre i styret sitter Christian Frøystad (Nord-vest) og Per Tore 
Pedersen (Nord) frem til 2027. 

Kandidatene blir presentert alfabetisk. 

Navn: Solveig Bakke 

Alder: 19 år 

Region/bosted: Nord-vest/Ålesund  

Yrke/utdanning: Fullført 

videregående skole + 1 år bibelskole 

Bakgrunn/tanker om arbeidet:  

«Hei, som misjonærbarn og gjennom 

tid familie og andre 

misjonsprosjekter har jeg fått reise 

mye rundt og besøkt land hvor 

misjonssambandet driver arbeid. 

Jeg synes det er veldig bra hvordan de jobber med å få de lokale innbyggerne til 

å få eierskap til prosjektene slik at de kan føre de videre.  Fremover tenker jeg 

at noe av det ungGlobal kan jobbe med er å få et tettere samarbeid med 

menighetene her i Norge slik at vi kan nå de søkende ungdommene her.» 
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Navn: Torbjørn Harbo 

Alder: 29 år 

Region/bosted: Sør-vest/Nærbø  

Yrke/utdanning: Landskapsingeniør/ 

Prosjektingeniør 

Bakgrunn/tanker om arbeidet:  

«Aktivt med i kristent barne- og 

ungdomsarbeid. De siste 3 årene som 

daglig leder på Soltun soldatheim i 

Indre Troms. Før dette var jeg med i 

studentlag, Krik, ungdomslag og 

søndagsskole.  

Arbeidet til NLM ung har store muligheter til å nå unge med evangeliet. Vi skal 

fortsette å legge til rette slik at unge mennesker får en mulighet til å høre 

evangeliet, og en plass å høre til. NLM har en unik mulighet til å nå soldater og 

bety en forskjell for dem, den må vi gripe.» 

 

Navn: Andre Hoelgaard 

Alder: 26 år 

Region/bosted: Øst/Oslo 

Yrke/utdanning: Sykepleierstudent 2.året. 

Bachelor i teologi og misjon. 

Bakgrunn/tanker om arbeidet: 

«Oppvokst på Verningen Bedehus. Gått på 

Bibelskolen Fjellhaug og FiH, vært engasjert 

som deltaker og hovedstyreleder for 

StudentKRIK Oslo og er engasjert i 

Misjonssalen Oslo, hvor jeg har hatt og har 

ulike tjenester. Jobbet i Region Øst som 

Trinnleder i UngDisippel. 

Jeg syns det arbeidet NLM ung gjør for å 

fremme misjon er bra. Jeg er veldig glad i 

Frontline og UngGlobal!» 
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Navn: Kristine Oklevik 

Alder: 25 år 

Region/bosted: Midt-norge/Stjørdal  

Yrke/utdanning: Lærerstudent 1-7. 

klasse 

Bakgrunn/tanker om arbeidet: 

«Eg kjem opprinneleg frå Jølster i 

Sunnfjord, er gift og venter eit barn i 

desember. No bur vi i Trøndelag der eg 

studere til å blir lærer. Eg er takknemlig 

for alle dei flotte leirplassene 

Misjonssambandet har og er spesielt 

engasjert i å utvikle leirtilbudet. Eg 

synes også det er veldig positivt med dei større arrangementa som Sommertreff, 

Frontline og UL - dei har også stor verdi for ungdomsarbeidet.» 
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Kandidater til valgkomitè 

Det skal velges tre faste medlemmer av valgkomiteen for fire år, og to 
varamedlemmer for to år. Siden Malene Isene trekker seg fra 
valgkomiteen, skal det også velges ett fast medlem for to år.* 
Videre i komiteen sitter Håkon Nese. 

*Når sakspapirene ble sendt ut 1. oktober ble det oppgitt at fire kandidater 

skulle velges for fire år. Dette var en feil. Det skal ordinært velges tre kandidater 

for fire år. Siden en kandidat trekker seg, skal det også velges en erstatter for 

to år. 

Kandidatene blir presentert alfabetisk. 

Navn: Mathias Aaberg 

Alder: 22 år 

Region/bosted: Sør/Grimstad 

Yrke/utdanning: Lærerstudiet ved NIH 

Bakgrunn/tanker om arbeidet: 

«Hei! Jeg heter Mathias Aaberg, er fra 

Grimstad, og har takket ja til å få 

muligheten til å være med i NLM ung sin 

valgkomité! Jeg har siden jeg var liten 

hatt forbindelse til NLM gjennom leir 

osv. Jeg har gått på Drottningborg 

Ungdomskole og både gått, og jobbet 

på Kvitsund Gymnas. Jeg har og vært i 

militæret, og gått et år på Sagavoll Folkehøyskole. Høsten 2025 flyttet jeg til 

Oslo for å studere, og jeg har samtidig lyst til å engasjere meg i viktig arbeid, og 

spesielt kristent arbeid for unge.» 
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Navn: Anne Stine Fløtre 

Alder: 25 år 

Region/bosted: Konsulent 

Yrke/utdanning: Vest/Bergen 

Bakgrunn/tanker om arbeidet: 

«Aktiv i unge voksne arbeidet i Salem 

Bergen. NLM ung driver mye godt arbeid 

for å gi ordet om Jesus videre til barn og 

unge. Jeg brenner særlig for leirarbeid.» 

 

 

 

 

 

Navn: Eirik Gamst 

Alder: 26 år 

Region/bosted: Øst/Oslo 

Yrke/utdanning: 

Sosionom/teologistudent 

Bakgrunn/tanker om arbeidet: 

«Jeg er vokst opp som misjonærbarn i 

nlm og har hatt en god opplevelse med 

det. Likevel tok jeg ikke imot Jesus før 

vg3 og har sett de siste årene at NLM 

ung driver utrolig mye bra for å nettopp 

møte sånne som meg og veilede og 

disippelgjøre. Jeg tror dette bør være 

fokus fremover og jeg gleder meg til å se 

hva Gud har planlagt.» 



Vedlegg 6 – Kandidater til Valgkomitè 

     

 

 

Navn: Marie Gudmestad 

Alder: 26 år 

Region/bosted: Sør-vest 

Yrke/utdanning: Barne og 

ungdomsarbeider 

Bakgrunn/tanker om arbeidet: 

«Nærbøjente som har vokst opp i 

NLM sin forsamling på Nærbø 

Bedehuset. På videregående gikk 

jeg på Tryggheim, så to år på 

Fjellheim Bibelskole og de siste åra 

har jeg jobba i ImF Sunnmøre og Laget. Jeg har fagbrev som barne- og 

ungdomsarbeider og studerer nå teologi på Fjellhaug. 

NLM ung legger til rette for at mennesker kan få bli kjent med Jesus, og det er 

det viktigste arbeidet som finnes og som ikke skal ta slutt!» 

 

Navn: Sigurd Hauan 

Alder: 28 år 

Region/bosted: Midt-Norge/Trondheim 

Yrke/utdanning: Programvareutvikler / 

Sivilingeniør 

Bakgrunn/tanker om arbeidet: 

«Jeg bor for tiden i Trondheim, går i 

Betania og arbeider som 

programvareutvikler. Jeg har hatt en 

nær tilknytning til NLM ung gjennom 

leirer, festivaler, skole og 

ettåringstjeneste. Jeg setter pris på at 

arbeidet støtter både større og mindre 

regioner og bidrar til å samle unge kristne. Fremover håper jeg vi kan videreføre 

dette arbeidet og gi barn og unge de samme mulighetene og fellesskapene som 

har vært viktige for meg i oppveksten.» 
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Navn: Oskar Søreng 

Alder: 23 år 

Region/bosted: Øst/Oslo 

Yrke/utdanning: 3.året på Økonomi og 

administrasjon 

Bakgrunn/tanker om arbeidet: 

«Jeg er oppvokst i en NLM menighet på Finnsnes. 

Da jeg var 16 begynte jeg på Drottningborg vgs, 

for så å gå på Fjellhaug bibelskole. Etter dette 

har jeg vært i førstegangstjenesten og er nå på 

mitt tredje år i bacheloren min. Jeg er og har 

vært aktiv i Misjonssalen Oslo alle årene jeg har 

vært i Oslo.  

Å spre de gode nyhetene er det viktigste vi kan gjøre, og jeg oppfatter at NLM 

har stort fokus på sende kultur. Både til innland og utland. Videre er det viktig å 

fortsette med dette.» 

 

Navn: Lea Beate Ydstebø 

Alder: 25 år 

Region/bosted: Vest/Bergen 

Yrke/utdanning: Jobber i Viking Bergen 

(idrettslag) 

Bakgrunn/tanker om arbeidet: 

«Jeg er oppvokst i Misjonssambandet og 

er nå engasjert i Salem Bergen. NLM ung 

driver fantastisk mye bra arbeid for at 

barn og unge over hele landet og verden 

skal få bli kjent med Jesus. Dette er 

verdens viktigste oppdrag og derfor er 

det viktig at de riktige folkene leder dette 

arbeidet. Jeg ser verdien av å bidra i valgkomiteen for å sørge for at dette skjer, 

derfor stiller jeg til valg. » 
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Kandidater til kontrollkomité 

Det skal velges ett fast medlem av kontrollkomiteen for fire år, og to 
varamedlemmer for to år.  
Videre i kontrollkomiteen sitter Kristoffer Tennfjord Engås og Kristine 
Klausen. 

Kandidatene blir presentert alfabetisk. 

 

Navn: Henrik Friis 

Alder: 26 år 

Region/bosted: Sør-vest/Kvernaland 

Yrke/utdanning: Reservoaringeniør 

Bakgrunn/tanker om arbeidet: 

«Bosatt på Kvernaland, gift med Julie, 

jobber som ingeniør. Har hatt fem år som 

engasjert i Betania Ung Trondheim og 

går nå i Betania på Klepp Stasjon. Har 

erfart at Misjonssambandet ung har bra 

student- og leirarbeid. Stiller for å bidra 

til at dette fortsetter.» 
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Navn: Erlend Sæther 

Alder: 29 år 

Region/bosted: Midt-Norge/Brønnøysund 

Yrke/utdanning: IT-utvikler 

Bakgrunn/tanker om arbeidet: 

« Ingen tidligere verv i NLM. Har gått NLM 

vgs, Bibelskolen Fjellheim og vert en del 

av menigheten og Lovsangsteamet i 

Betania Trondheim i 4 år. 

Syns det er meget bra at vi har et slik 

fokus på de unge. Det er noe som de 

mangler i livene sine, som de finner i 

kirkene våre.  

Og mener det viktig å nå enda flere av dem med Ordet slik at det kan vå virke i 

dem og flere kan bli frelst. » 

 

Navn: Lars Martin Vik 

Alder: 31 år 

Region/bosted: Øst/Oslo 

Yrke/utdanning: Rådgiver i 

Arbeids- og velferdsdirektoratet. 

Master i ledelse og bachelor i 

sosialt arbeid.   

Bakgrunn/tanker om arbeidet: 

«Engasjert i NLM sin menighet i 

Vitalkirken Østensjø. Nestleder i 

styret for Fjellheim Bibelskole og 

tidligere ung-leder i Region nord. 

Har selv opplevd å bli båret gjennom barndommen av NLM ung sine 

arrangement og lag, og ønsker at min egen sønn skal få ta del i det samme. 

Derfor trenger vi en god og sterk organisasjon med ryddige forhold, noe en 

kontrollkomité bidrar til» 
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Endring av vedtekter 

Landsstyret foreslår å gjøre tre språklige endringer i vedtektene. 
Landsstyret foreslår videre å behandle disse som én sak. 

 

Endring 1 

For å ha samsvar mellom Misjonssambandet ung og Misjonssambandets 
vedtekter, foreslår landsstyre at man i vedtektene endrer «hovedstyre» 
til «sentralstyre». 

Forslaget innebærer endringer av § 1.3, § 3.2 f, § 4.1 og § 4.3.2 

Endringene er uthevet i vedtektene med rød skrift. Original ordlyd er i normal 

skrift. 

 

§1 FORMÅL OG BASIS   

1.3.  Misjonssambandet ung vil arbeide i samsvar med den teologiske og 

strategiske retning som Norsk Luthersk Misjonssambands generalforsamling, 

hovedstyre sentralstyret og rådsmøte legger for arbeidet.    

§3 MISJONSSAMBANDET UNG LANDSMØTE   

3.2.f Inntil to representanter fra Misjonssambandet hovedstyre sentralstyre 

møter med tale- og forslagsrett, men uten stemmerett.    

§4 LANDSSTYRE    

4.1 Landsstyret består av fem valgte medlemmer med stemmerett og fire 

varamedlemmer. 1. varamedlem møter fast i styret, men har ikke stemmerett 

når alle medlemmene er til stede. Landsstyret er beslutningsdyktig når minst 

tre av medlemmene er til stede. Ved stemmelikhet har styreleder 

dobbeltstemme. Daglig leder Misjonssambandet ung møter fast med tale- og 

forslagsrett, men uten stemmerett. Generalsekretær i Misjonssambandet og én 

representant for Misjonssambandets hovedstyre sentralstyre har møte- og 

talerett. Landsstyret avgjør om andre skal få delta i møtene uten forslags- og 



Vedlegg 8 - Misjonssambandet ungs 
vedtekter med forslag til endringer 

     

 

stemmerett. Landsstyret velger én representant med møte- og talerett i 

Misjonssambandets hovedstyre sentralstyre og to representanter med tale- og 

stemmerett i Misjonssambandets rådsmøte. Ansatte i Misjonssambandet ungs 

hovedadministrasjon kan ikke være medlem av landsstyret.    

4.3.2 Leder Misjonssambandet ung ansettes på bakgrunn av innstillingen fra et 

innstillingsutvalg som består av landsstyrets leder og nestleder samt 

generalsekretær i Misjonssambandet. Hovedstyret Sentralstyret i 

Misjonssambandet har anledning til å uttale seg om kandidatene før 

ansettelsen.   

 

Endring 2 

For å ha konsekvent bruk av begreper gjennom vedtektene, foreslår 
landsstyret at man i vedtektene endrer «delegat» til «utsending». 

Forslaget innebærer § 4.4 

Endringene er uthevet i vedtektene med rød skrift. Original ordlyd er i normal 

skrift. 

 

§ 4 Landsstyre 

4.4 Landsstyret forbereder landsmøtet og sender ut innkalling med forslag til 

dagsorden. Landsstyret foreslår dirigenter og referenter. Innkallingen sendes 

senest tre måneder før landsmøtet. Forslag til saker fra fellesskap må være 

innkommet til landsstyret senest to måneder før landsmøtet. Sakspapirer, 

årsrapport og forslag til arbeidsplan sendes alle delegater utsendinger senest 

én måned før landsmøtet.   
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Endring 3 

I den nye tilsynsstrukturen til Misjonssambandet har ikke rådsmøtet 
bestemmende myndighet ovenfor lag innmeldt i Misjonssambandet ung. 
Derfor har ikke landsstyret stemmerett ved Misjonssambandets 
rådsmøte. Landsstyre foreslår at man i vedtektene fjerner stemmerett. 
Dette er i tråd med gjeldende vedtekter for Misjonssambandets 
rådsmøte. 

Forslaget innebærer § 4.1 

Endringene er uthevet i vedtektene med rød skrift. Original ordlyd er i normal 

skrift. 

 

§ 4 Landsstyret 

4.1 Landsstyret består av fem valgte medlemmer med stemmerett og fire 

varamedlemmer. 1. varamedlem møter fast i styret, men har ikke stemmerett 

når alle medlemmene er til stede. Landsstyret er beslutningsdyktig når minst 

tre av medlemmene er til stede. Ved stemmelikhet har styreleder 

dobbeltstemme. Daglig leder Misjonssambandet ung møter fast med tale- og 

forslagsrett, men uten stemmerett. Generalsekretær i Misjonssambandet og én 

representant for Misjonssambandets hovedstyre sentralstyret har møte- og 

talerett. Landsstyret avgjør om andre skal få delta i møtene uten forslags- og 

stemmerett. Landsstyret velger én representant med møte- og talerett i 

Misjonssambandets hovedstyre og to representanter med tale- og stemmerett 

møte- og talerett i Misjonssambandets rådsmøte. Ansatte i Misjonssambandet 

ungs hovedadministrasjon kan ikke være medlem av landsstyret.    

   

 



VEDTEKTER FOR NORSK LUTHERSK MISJONSSAMBAND UNG  

§1 FORMÅL OG BASIS  

1.1.  Norsk Luthersk Misjonssamband Ung (Misjonssambandet ung) er Norsk Luthersk  
Misjonssambands (Misjonssambandet) barne- og ungdomsarbeid og har til formål å utbre 
Guds rike blant barn og unge nasjonalt og internasjonalt, ved å lære dem den treenige Gud å 
kjenne og gjøre Jesus kjent som Veien, Sannheten og Livet.   

1.2.  Misjonssambandet ung bygger sitt arbeid på Bibelen og den evangelisk-lutherske kirkes 
bekjennelsesskrifter.   

1.3.  Misjonssambandet ung vil arbeide i samsvar med den teologiske og strategiske retning 
som Norsk Luthersk Misjonssambands generalforsamling, hovedstyre og rådsmøte legger for 
arbeidet.   

§2 MEDLEMSKAP  

2.1 Misjonssambandet ung består av  

a. fellesskap1 som forplikter seg på å arbeide etter organisasjonens formål og basis og 
som er innmeldt i misjonssambandet ung.   

b. direktemedlemmer som betaler en fastsatt kontingent til organisasjonen.   

Alle foreningsmedlemmer betaler en lokalt fastsatt kontingent til sitt lokale fellesskap. 
Landsstyret i Misjonssambandet ung kan fastsette en minimumssats for den lokalt 
fastsatte kontingenten. Det er ingen øvre eller nedre aldersgrense for medlemskap i 
Misjonssambandet ung. Alle medlemmer som har fylt 12 år er valgbare til 
Misjonssambandet ungs landsmøte.  

§3 MISJONSSAMBANDET UNG LANDSMØTE  

3.1. Misjonssambandet ung holder landsmøte annethvert år på det stedet landsstyret 
bestemmer.   

3.2. Misjonssambandet ungs landsmøte består av:  

a. Utsendinger fra fellesskap tilsluttet Misjonssambandet ung. Hvert fellesskap med 
inntil 25 medlemmer kan sende inntil to utsendinger. Fellesskap med 25-50 
medlemmer kan sende fire utsendinger. Fellesskap med 50-75 kan sende seks 
utsendinger osv.   

b. Inntil to representanter for hvert av de regionale barne- og ungdomsrådene i 
Misjonssambandet ung.   

c. Landsstyret i Misjonssambandet ung.   
d. Direktemedlemmer i Misjonssambandet ung har stemmerett, men deres stemmer 

vektes med 1/10 av de stemmeberettigede fra fellesskap og fra de regionale barne- 
og ungdomsrådene. Det kan ikke delta flere direktemedlemmer på landsmøtet enn 



det totale antallet utsendinger fra fellesskap og regionale barne- og ungdomsråd. I de 
tilfellene hvor antallet direktemedlemmer overstiger antallet utsendinger, vil  
landsstyret gjennomføre en tilfeldig trekning for å avklare hvilke direktemedlemmer 
som vil få stemmerett.   

e. Ledermøtet i Misjonssambandet kan møte med tale- og forslagsrett, men uten 
stemmerett.   
Alle ansatte i Misjonssambandet ungs hovedadministrasjon har tale- og forslagsrett, 
men uten stemmerett.  

f. Inntil to representanter fra Misjonssambandet hovedstyre møter med tale- og 
forslagsrett, men uten stemmerett.   

g. Landsstyret kan i tillegg invitere andre gjester uten tale-, forslags- og stemmerett.   

3.3. Landsmøtets oppgaver:   

a. Godkjenne dagsorden. Endring i dagsorden må vedtas med minst 2/3 flertall.   
b. Velge dirigenter, referenter og to til å undertegne protokollen.   
c. Godkjenne årsmelding og regnskap.   
d. Vedta strategiplan.   
e. Velge landsstyrets fem medlemmer og fire varamedlemmer. To medlemmer velges 

annethvert år for fire år. Styreleder velges for to år ved eget valg. Varamedlemmer 
velges for to år ved eget valg.  

f. Velge fem medlemmer og to varamedlemmer til valgkomité. Medlemmene velges for 
fire år, idet to og tre velges vekselvis annethvert år. Varamedlemmer velges for to år.  

g. Velge tre medlemmer og to varamedlemmer til kontrollkomitéen. Medlemmene 
velges for fire år, idet en og to velges vekselsvis annethvert år. Varamedlemmer velges 
for to år.   

h. Vedta og/eller endre vedtekter for Misjonssambandet ung.   
i. Behandle saker fremmet av landsstyret.   
j. Behandle saker fremmet av fellesskap som er innmeldt i Misjonssambandet ung.   
k. Behandle beretning fra kontrollkomitéen.    
l. Vedta instrukser for Misjonssambandet ungs kontrollkomité og valgkomité   
  

Valg av medlemmer i landsstyre, herunder valg av styreleder og varamedlemmer, 
valgkomité og kontrollkomité foretas skriftlig.   
  

Det kan innkalles til ekstraordinært landsmøte når landsstyret finner det nødvendig eller 
minst 10 % av felleskapene forlanger det.   

§4 LANDSSTYRE   

4.1 Landsstyret består av fem valgte medlemmer med stemmerett og fire varamedlemmer.  
1. varamedlem møter fast i styret, men har ikke stemmerett når alle medlemmene er til 
stede. Landsstyret er beslutningsdyktig når minst tre av medlemmene er til stede. Ved 
stemmelikhet har styreleder dobbeltstemme. Daglig leder Misjonssambandet ung møter 
fast med tale- og forslagsrett, men uten stemmerett. Generalsekretær i  



Misjonssambandet og én representant for Misjonssambandets hovedstyre har møte- og 
talerett. Landsstyret avgjør om andre skal få delta i møtene uten forslags- og stemmerett. 
Landsstyret velger én representant med møte- og talerett i Misjonssambandets 
hovedstyre og to representanter med tale- og stemmerett i  
Misjonssambandets rådsmøte. Ansatte i Misjonssambandet ungs hovedadministrasjon 
kan ikke være medlem av landsstyret.   

  
4.2 Landsstyret skal lede arbeidet i Misjonssambandet ung og vedta handlingsplan mellom 
landsmøtene i samsvar med de linjene landsmøtet trekker opp. Det avholdes minst fire 
møter hvert år, et av møtene bør holdes sammen med Misjonssambandets hovedstyre. 
Referat fra møtene sendes styrets medlemmer og varamedlemmer, regionenes barne- og 
ungdomsråd og Misjonssambandets hovedstyre.   
  
4.3.1 Landsstyret ansetter alle medarbeidere i faste stillinger i Misjonssambandet ungs 
hovedadministrasjon på bakgrunn av innstilling fra leder Misjonssambandet ung.   
  
4.3.2 Leder Misjonssambandet ung ansettes på bakgrunn av innstillingen fra et 
innstillingsutvalg som består av landsstyrets leder og nestleder samt generalsekretær i 
Misjonssambandet. Hovedstyret i Misjonssambandet har anledning til å uttale seg om 
kandidatene før ansettelsen.  
  
4.4 Landsstyret forbereder landsmøtet og sender ut innkalling med forslag til dagsorden. 
Landsstyret foreslår dirigenter og referenter. Innkallingen sendes senest tre måneder før 
landsmøtet. Forslag til saker fra fellesskap må være innkommet til landsstyret senest to 
måneder før landsmøtet. Sakspapirer, årsrapport og forslag til arbeidsplan sendes alle 
delegater senest én måned før landsmøtet.  

§ 5 KONTROLLKOMITÉ  

5.1 Kontrollkomitéen består av tre medlemmer og to varamedlemmer valgt av landsmøtet. 
Komitéen konstituerer seg selv.  
  
5.2 Komitéen skal føre tilsyn med at landsstyret i Misjonssambandet ungs virksomhet er i 
samsvar med Misjonssambandet ungs vedtekter og handlingsplaner samt relevante lover og 
forskrifter. Komitéen skal gjennomgå landsstyrets referater/protokoller, landsstyrets melding 
til landsmøtet og Misjonssambandet ungs regnskap. Kontrollkomitéens beretning forelegges 
landsmøtet som fatter beslutning i sakens anledning (jfr. § 3.3). Ansatte i Misjonssambandet 
ungs hovedadministrasjon kan ikke være medlemmer av kontrollkomitéen.  

§ 6 VALGKOMITÉ  

6.1 Valgkomitéen består av fem medlemmer og tre varamedlemmer valgt av landsmøtet. 
Komitéen konstituerer seg selv.  
  
6.2 Komitéen fremlegger forslag til valg av styreleder, landsstyrerepresentanter, 
kontrollkomité, valgkomité. Forslaget inneholder antall kandidater til valg i henhold til 



instruks for Misjonssambandet ungs valgkomité. Ansatte i Misjonssambandet ungs 
hovedadministrasjon kan ikke være medlemmer i valgkomitéen. §7 LOJALITET I LIV 
OG LÆRE FOR ANSATTE OG TILLITSVALGTE  
7.1 Alle ansatte og tillitsvalgte i Misjonssambandet ung representerer organisasjonen, og må 
lære og leve i samsvar med organisasjonens gjeldende vedtak.  

§8 ENDRING   

8.1 Endringer i vedtektene krever 2/3 flertall. §1 og §8 kan kun endres ved 9/10 flertall.  
  
8.2 Dersom Misjonssambandet ung oppløses, tilfaller organisasjonens eiendeler Norsk 
Luthersk Misjonssamband, som også overtar ansvaret for å videreføre virksomheten.  
  
  

1 Fellesskap brukes her som samlebetegnelse for alle foreninger, lag, grupper og 

forsamlinger  
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                        color: #666666;
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                    Signatur og Aksept
                

                 
                     
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet i følgende dokumenter, identifisert ved deres dokumentnøkler og kryptografiske hashverdier. Videre aksepterer jeg sluttbrukeravtalen (EULA) for bruk av Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De standardvilkårene som gjelder for Penneo Sign-kunder finnes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Avtalen mellom kunden og Penneo kan avvike fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalifiserte tillitstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalifiserte elektroniske tidsstempler og kvalifiserte elektroniske segl for signerte dokumenter ved hjelp av sine kvalifiserte tillitstjenester, som er akseptert på EU’s trusted list av den ansvarlige tilsynsmyndigheten. Penneo’s sertifikatpolitikker, praksisutalelser, offentliggjøringsuttalelser, sertifikater, sertifikattilbakekallingslister finnes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
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                                    Jeg signerer dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne av    
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                        Penneo A/S genererer kvalifiserte elektroniske tidsstempler og kvalifiserte elektroniske segl for signerte dokumenter ved hjelp av sine kvalifiserte tillitstjenester, som er akseptert på EU’s trusted list av den ansvarlige tilsynsmyndigheten. Penneo’s sertifikatpolitikker, praksisutalelser, offentliggjøringsuttalelser, sertifikater, sertifikattilbakekallingslister finnes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
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